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Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniAktywny
Dochodowy wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone na dzien 31 grudnia 2018 r. obejmujace
okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U. z 2019 r., poz. 351), rozporzgdzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowo$ci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy

Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzadzenie rocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu UniAktywny Dochodowy wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz
sytuacji majatkowej i finansowej Subfunduszu na dziehn 31 grudnia 2018 r. oraz wyniku z operacji za okres
kohczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzien 31 grudnia 2018 r. o fgcznej wartosci 1 576 421 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzieh 31 grudnia 2018 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 028 529 tys. zt

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., wykazujgcy dodatni wynik
z operacji w kwocie 21 347 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.

Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Matgorzata Géra-Dubiela Zbigniew Jakubowski
Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Matgorzata Popielewska Elzbieta Solarska
Czionek Zarzadu Dyrektor Departamentu

Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 24 kwietnia 2019 .

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potaczonego Funduszu UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego





UniAktywny Dochodowy

31.12.2018 31.12.2017

SKEADNIKI LOKAT Ll wed?ug v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat LT wed!ug v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat

Sy (L bilansowy w aktywach ogétem Sy (L bilansowy w aktywach ogétem

w tys. zt i o w tys. zt i

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 152 026 152 269 9,64 82 650 82 876 11,34
Dtuzne papiery wartosciowe 1411816 1424 065 90,19 637 182 644 218 88,12
Instrumenty pochodne 0 87 0,01 0 709 0,10
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
;ﬁ;z:z:j;g:t\g: :rr:rl]tic::\;/ane przez instytucje wspolnego inwestowania 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1563 842 1576 421 99,84 719 832 727 803 99,56

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2018 r. w wysokosci 262 tys. zt zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.






UniAktywny Dochodowy

Wartosé
Krai Wartosé wedtug Procentowy
LISTY ZASTAWNE siedzilby Termin Warunki : Pods_ta_\_lva Wa_rtoé(: wedtug : wyce_n){ udziat
emitenta wykupu oprocentowania emisji nominalna ceny nabycia na dzien w aktywach
w tys. zt bilansowy ogotem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 99 068 152 026 152 269 9,64
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 500 2192 2159 0,14
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:;z:
g::\l?TECZNY SA aIr(]ta wnnkr: doty(':\!j HIPEEI’E@%\??EE Polska 2019-05-15 Zmienne 0,993% Hipoteczny Zast;:;z’art]az: 4 300,00 500 2192 2159 0,14
PLBPHHP00127 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 98 568 149 834 150 110 9,50
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:;z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 20220728 | Zmienne2,71% | Hipoteczny i listach 1.000,00 2200 2204 2228 0,14
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnvch
PLRHNHP00391 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:;z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank Polska | 2023-0220 | Zmienne2,71% | Hipoteczny i listach 1.000,00 200 199 202 0,01
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnvch
PLRHNHP00409 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach






Ustawa

MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:sz:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANKBank | poiska | 2020-09-10 | zmienne 2,82% | Hipoteczny ilistach 1000,00 340 340 341 0,02
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00482 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANKBank | poiska | 2021-03-05 | zmienne2,92% | Hipoteczny i listach 1.000,00 37 650 38 256 38 161 2,42
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00508 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANKBank | poiska | 2022-09-10 | zmienne 2.47% | Hipoteczny ilistach | 100 000,00 160 16 000 16 022 1,01
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00573 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
:'QIF;\I?TECZNY SA alr(]ta Wnnkr: doty(':\x HIPSE’E?:%??EE Polska 2020-10-28 Zmienne 2,79% Hipoteczny Zast;:j:rt]az: 1 000,00 4 200 4 247 4 251 0,27
PLBPHHP00051 ywny sto,
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:z:?/z:
g::\fTECZNY SA e wnnkr: doty(':\x HIPF(;I'EI'IEQ(;I\?\/(_\EE Polska | 2021-03-14 | Zmienne2,97% | Hipoteczny zastia t:rt]az: 1.000,00 50 050 50 871 51046 323
PLBPHHP00069 ywny sto,
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:)a/z:
g::\fTECZNY SA e wnnkr: doty(':\!; HIPZE’E@%\?\?QE Polska | 2021-11-22 | zmienne 2,90% | Hipoteczny zastia t:rt]az: 1000,00 200 203 203 0,01
PLBPHHP00077 ywny ston
i Ustawa

o obligacjach






Ustawa

PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:sz:
:::\I?TECZNY SA e n/nnkr: dotyt':\x HIPQ‘?’E@%\?\/{_\QE Polska | 2023-03-22 | zmienne2,74% | Hipoteczny ZaStial t:rt]az: 1000,00 500 500 504 003
PLBPHHP00184 ywny st
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
g::\fTECZNY SA alr(]ta wnnkr: doty(':\x HIPSE’E@%\??EE Polska 2024-09-20 Zmienne 2,52% Hipoteczny Zast;:::rt]az: 1000,00 3000 3000 3021 0,19
PLBPHHP00192 ! i ‘
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie _ PROBank | pocka | 2021-04-28 | zmienne237% | Hipoteczny ilistach | 500000,00 9 4514 4527 0,29
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00025 ywny AWy
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hip?)ti?:;:?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie _ PKOBank | pocka | 20230627 | zmienne2,32% | Hipoteczny ilistach | 500 000,00 11 5 500 5501 035
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00066 ywny AWy
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hip?)ti?:z:?/z:
Hipoteczny SA na rynku Nie _ PROBank | poga | 20250725 | zmienne 2,34% | Hipoteczny ilistach | 500 000,00 48 24 000 24103 1,53
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00090 ywny AWy
i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 99 068 152 026 152 269 9,64






UniAktywny Dochodowy

Wartosé
Krai Wartosé wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Emitent siedzilb Termin Warunki Wartosé wedtug wyceny udziat
WARTOSCIOWE emitent)a( wykupu oprocentowania nominalna ceny nabycia LEX: P w aktywach
w tys. zt [JIELELATY ogoétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 984 294 999 631 1009 162 63,89
1. O terminie wykupu do 1 roku 10 100 20 848 20 821 1,31

a) Obligacje 10 100 20 848 20 821 1,31

DS1019 Aktywny rynek BondSpot

ISIN: —rynek Polapnd Skarb Panstwa Polska 2019-10-25 State 5,50% 1 000,00 4000 4310 4185 0,26

PL0000105441 regulowany

Mfinance

France SA Inny Bloomberg MFinance . o

ISIN: aktywny rynek Generic France SA Francja 2019-04-01 State 2,375% 4 300,00 100 452 440 0,03

XS1050665386

PS0719 Aktywny rynek BondSpot

ISIN: —rynek Polapnd Skarb Panstwa Polska 2019-07-25 State 3,25% 1 000,00 3000 3077 3081 0,19

PL0000108148 regulowany

PZU FINANCE AB Inn Bloomber

ISIN: aktvwn neli, Generig PZU FINANCE AB Szwecja 2019-07-03 State 1,375% 4 300,00 2400 10 320 10 459 0,66

X$1082661551 ywny

Turcja Inn Bloomber:

ISIN: aktvwn neli, Generig Turcja Turcja 2019-04-02 State 5,875% 4 300,00 200 918 908 0,06

XS0285127329 ywny

Turkiye Garanti

Bankasi AS Inny Bloomberg Turkiye Garanti . o

ISIN: aktywny rynek Generic Bankasi AS Turcja 2019-07-08 State 3,375% 4 300,00 400 1771 1748 0,11

XS1084838496

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00

c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00

d) Inne 0 0 0 0,00






2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 974 194 978 783 988 341 62,58
a) Obligacje 974 194 978 783 988 341 62,58
Akbank TAS Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Akbank TAS Turcja 2022-10-24 State 5,00% 3 759,70 200 741 714 0,04
USMO375YAK49 ywny ry

Atrium European

Real Estate Limited Inny Bloomberg Atrium European . o

ISIN: aktywny rynek Generic Real Estate Limited Holandia 2025-09-11 State 3,00% 4 300,00 400 1692 1744 0,11
XS1829325239

Bank Gospodarstwa

Krajowego Inny Bloomberg Bank Gospodarstwa Polska | 2025-06-01 State 1,375% 4300,00 1700 7 311 7 456 0,47
ISIN: aktywny rynek Generic Krajowego

XS$1829259008

Chorwacja Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Chorwacja Chorwacja 2022-05-30 State 3,875% 4 300,00 100 460 486 0,03
X$1028953989 ywny ry

Chorwacja Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Chorwacja Chorwacja 2027-03-20 State 3,00% 4 300,00 100 427 463 0,03
X$1428088626 ywny ry

Chorwacja Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Chorwacja Chorwacja 2028-06-15 State 2,70% 4 300,00 500 2105 2209 0,14
XS1713462668 ywny ry

Chorwacja Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Chorwacja Chorwacja 2030-01-27 State 2,75% 4 300,00 400 1659 1776 0,11
XS1713475306 ywny ry

DS1021 Aktywny rynek Bloomber

ISIN: —rynek Generig Skarb Panstwa Polska 2021-10-25 State 5,75% 1 000,00 10 000 11 311 11 209 0,71
PL0000106670 regulowany

ENERGA

FINANCE AB Inny Bloomberg ENERGA . o

ISIN: aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2020-03-19 State 3,25% 4 300,00 600 2700 2735 0,17
XS0906117980

ENERGA

FINANCE AB Inny Bloomberg ENERGA . o

ISIN: aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2027-03-07 State 2,125% 4 300,00 100 427 435 0,03

XS1575640054






Export Credit

Bank of Turkey Inny Bloomberg Export Credit . o
ISIN: aktywny rynek Generic Bank of Turkey Turcja 2024-05-03 State 6,125% 3759,70 800 2768 279 0,18
XS1814962582
FINANSBANK AS Inn Bloomber
ISIN: aktywn nelZ Generig FINANSBANK AS Turcja 2022-05-19 State 4,875% 3759,70 400 1465 1422 0,09
X$1613091500 ywny Ty
Gazprom OAQ Inn Bloomber
ISIN: aktvwn nelZ Generig Gazprom OAO Rosja 2024-11-22 State 2,25% 4 300,00 1200 5005 4962 0,31
X$1721463500 ywny
Gazprom OAO Inn Bloomber
ISIN: aktvwn nelZ Generig Gazprom OAO Rosja 2026-03-21 State 2,50% 4 300,00 1100 4 556 4 554 0,29
X$1795409082 ywny Ty
Gietda Papierow
Wartosciowych Aktywny rynek Gietda Papierow Gietda Papierow
w Warszawie SA —rynek Warto$ciowych Warto$ciowych Polska 2022-01-31 Zmienne 2,73% 100,00 18 000 1810 1837 0,12
ISIN: regulowany w Warszawie SA w Warszawie SA
PLGPW0000074
120823 Aktywny rynek BondSnot
ISIN: —rynek Pol:nd Skarb Panstwa Polska 2023-08-25 State 2,75% 1190,26 50 500 66 179 67 998 4,31
PL0000105359 regulowany
Macedonia Inn Bloomber:
ISIN: aktvwn nelZ Generig Macedonia Macedonia 2025-01-18 State 2,75% 4 300,00 400 1680 1723 0,11
XS1744744191 ywny
mBank SA Inn Bloomber:
ISIN: aktvwn nelZ Generig mBank SA Polska 2022-09-05 State 1,058% 4 300,00 9 450 40513 40 407 2,56
XS1876097715 ywny
Meksyk Inn Bloomber:
ISIN: aktvwn nelZ Generig Meksyk Meksyk 2028-04-17 State 1,75% 4 300,00 700 2919 2874 0,18
X$1751001139 ywny Ty
MFinance
Fi SA | Bl b
rance nny 0OMBEY 1 MFinance France SA Francia | 2023-03-28 State 1,005% 19 083,00 10 202 193 0,01
ISIN: aktywny rynek Generic
CH0359915433
MFinance
France SA Inny Bloomberg MFinance . o
ISIN: aktywny rynek Generic France SA Francja 2020-09-26 State 1,398% 4 300,00 850 3708 3713 0,23

XS1496343986






Miasto Warszawa Aktywny rynek Gietda Papierow
ISIN: —rynek Wartosciowych Miasto Warszawa Polska 2022-09-23 State 6,45% 1 000,00 10 001 11 561 11642 0,74
PL0003200025 regulowany w Warszawie SA
OKO0720 Aktywny rynek
ISIN: —rynek BondSpot Poland Skarb Panstwa Polska 2020-07-25 Zerokuponowe 1 000,00 7 000 6 709 6 861 0,43
PL0000110375 regulowany
PKO Bank
Polski SA | Bl b
| S°|NS : aktywny ry:;f Og:n:rrig PKO Bank Polski SA Polska | 2021-07-25 State 0,75% 4300,00 500 2097 2163 0,14
XS1650147660
PKO Finance AB Inn Bloomber
ISIN: aktvwn nelZ Generig PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26 State 4,63% 3759,70 2400 9 069 9319 0,59
XS0783934085 ywny ry
POL0826 Inn Bloomber:
ISIN: aktywn nelZ Generig Skarb Panstwa Polska 2026-08-07 State 1,125% 4 300,00 300 1242 1323 0,08
XS1766612672 ywny ry
Polski Koncern
Aktywny rynek Gietda Papieréw .
Naft Orlen SA Polski K
ISTNC_’WV ren ~ rynek Wartosciowych Naftgv:yIOrT:::R Polska | 2022-12-08 | Zmienne 2,79% 100,00 21 811 2198 2187 0,14
PLPKN0000166 regulowany w Warszawie SA
Polski Koncern
Aktywny rynek Gietda Papieréw .
Naft Orlen SA Polski K
| STNC_’WV ren ~ rynek Wartosciowych Naﬁg;y' o:::esr/z Polska | 2022-06-05 | Zmienne 2,99% 100,00 50 259 5047 5064 0,32
PLPKN0000174 regulowany w Warszawie SA
Polski Koncern
Aktywny rynek Gietda Papieréw .
Naft Orlen SA Polski K
| STNC_’WV ren ~ rynek Wartosciowych Naﬁg;y' o:::esr/z Polska | 2022-06-19 | Zmienne 2,99% 100,00 9642 968 972 0,06
PLPKN0000182 regulowany w Warszawie SA
Polski Koncern
Aktywny rynek Gietda Papierow .
Naft Orlen SA Polski K
| STNC_’WV ren ~ rynek Wartosciowych Naﬁg;y' o:::esr/z Polska | 2022-07-13 | Zmienne 2,98% 100,00 40 968 4113 4181 0,26
PLPKN0000190 regulowany w Warszawie SA
PS0420 Aktywny rynek BondSpot
ISIN: —rynek Polapnd Skarb Panstwa Polska 2020-04-25 State 1,50% 1 000,00 6 000 5892 6 083 0,38
PL0000108510 regulowany
PS0421 Aktywny rynek BondSpot
ISIN: —rynek Polapnd Skarb Panstwa Polska 2021-04-25 State 2,00% 1 000,00 5000 4944 5119 0,32
PL0000108916 regulowany






PS0422 Aktywny rynek BondSpot

ISIN: —rynek Pol;nd Skarb Panstwa Polska 2022-04-25 State 2,25% 1 000,00 50 000 50 036 51439 3,26
PL0000109492 regulowany

PS0721 Aktywny rynek BondSpot

ISIN: —rynek Pol;nd Skarb Panstwa Polska 2021-07-25 State 1,75% 1 000,00 5000 4 953 5 054 0,32
PL0000109153 regulowany

Rumunia Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nel:(/ Generig Rumunia Rumunia 2027-04-19 State 2,375% 4 300,00 150 633 654 0,04
X$1599193403 ywny ry

Rumunia Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nel:(/ Generig Rumunia Rumunia 2030-02-08 State 2,50% 4 300,00 1000 4114 4111 0,26
XS1768067297 ywny ry

Santander Bank

Polska SA Inny Bloomberg Santander Bank o

ISIN: aktywny rynek Generic Polska SA Polska 2021-09-20 State 0,75% 4 300,00 7 800 33575 33 520 2,12
XS1849525057

TAURON Polska

Energia SA Inny Bloomberg TAURON Polska Polska | 2027-07-05 State 2,375% 4300,00 1200 5096 5046 0,32
ISIN: aktywny rynek Generic Energia SA

XS1577960203

TC ZIRAAT

BANKASI AS Inny Bloomberg TC ZIRAAT . o

ISIN: aktywny rynek Generic BANKAS| AS Turcja 2023-09-29 State 5,125% 3 759,70 500 1802 1689 0,11
XS1691349010

Turcja Inn Bloomber:

ISIN: aktywn nelZ Generig Turcja Turcja 2025-06-14 State 3,25% 4 300,00 300 1247 1201 0,08
X$1629918415 ywny ry

Turkiye Sinai

Kalkinma Inn Bloomber Turkiye Sinai

Bankasi AS Kt :(/ G _g Kalkinma Turcja 2023-01-16 State 5,50% 3 759,70 900 3135 2938 0,19
ISIN: axtywny ryne eneric Bankasi AS

XS1750996206

Turkiye Vakiflar

Bankasi TAO Inny Bloomberg Turkiye Vakiflar . o

ISIN: aktywny rynek Generic Bankasi TAO Turcja 2022-05-30 State 5,625% 3 759,70 250 937 855 0,05
XS1622626379

Turkiye Vakiflar

Bankasi TAO Inny Bloomberg Turkiye Vakiflar . o

ISIN: aktywny rynek Generic Bankasi TAO Turcja 2023-01-30 State 5,75% 3 759,70 500 1697 1703 0,11

XS1760780731






Wegry

Inny

Bloomberg

ISIN: R Wegry Wegry 2020-01-29 State 6,25% 3 759,70 700 2626 2780 0,18
US445545AD87 aktywny rynek Generic

Wegry

ISIN: kv ':;{ B'°g:::rrig Wegry Wegry 2021-03-29 State 6,375% 7 519,40 500 3841 4030 0,25
US445545AE60 ywny ry

Wegry

ISIN: kv ':;{ B'°g:::rrig Wegry Wegry 2027-10-10 State 1,75% 4300,00 200 848 876 0,06
XS1696445516 ywny ry

Wz0124 Aktywny rynek BondSnot

ISIN: —~ rynek °r;0|::d Skarb Paristwa Polska | 2024-01-25 | Zmienne 1,78% 1.000,00 51700 50 864 51930 3,29
PL0000107454 regulowany

WZz0126 Aktywny rynek BondSnot

ISIN: —rynek Pole:)nd Skarb Panstwa Polska 2026-01-25 Zmienne 1,78% 1000,00 240672 237 254 238 903 15,13
PL0000108817 regulowany

WZz0524 Aktywny rynek BondSnot

ISIN: —rynek Pole:)nd Skarb Panstwa Polska 2024-05-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 110 000 109 572 109 815 6,95
PLO000110615 * regulowany

WZz0528 Aktywny rynek BondSnot

ISIN: —rynek Pole:)nd Skarb Panstwa Polska 2028-05-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 68 291 64 952 66 565 4,22
PLO000110383 * regulowany

Wz1122 Aktywny rynek BondSnot

ISIN: —rynek Pole:)nd Skarb Panstwa Polska 2022-11-25 Zmienne 1,79% 1 000,00 181 400 182017 182 404 11,55
PL0000109377 regulowany

Yapi ve Kredi

Bankasi AS Inny Bloomberg Yapi ve Kredi X o

ISIN: aktywny rynek Generic Bankasi AS Turcja 2023-03-16 State 6,10% 3 759,70 1500 5110 5154 0,33
XS1788516679

Zapadoslovenska

Energetika AS Inny Bloomberg Zapadoslovenska . o

ISIN: aktywny rynek Generic Energetika AS Stowacja 2028-03-02 State 1,75% 4 300,00 240 996 1056 0,07
XS1782806357

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00






Il. Nienotowane na rynku aktywnym 198 241 412 185 414 903 26,30
1. O terminie wykupu do 1 roku 39 835 128 818 129 328 8,21
a) Obligacje 34712 111 454 111 882 7,10
Atal SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17 Zmienne 4,18% 1000,00 6200 6219 6 251 0,40
PLATAL000079 aktywnym
Atal SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-03-28 Zmienne 3,69% 1000,00 500 500 505 0,03
PLATALO00095 aktywnym
Atal SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02 Zmienne 3,49% 1000,00 2500 2501 2522 0,16
PLATAL000103 aktywnym
Bank Gospodarstwa .
Krajowego Nienotowane Bank Gospodarstwa
na rynku Nie dotyczy . Polska 2019-02-19 Zmienne 2,08% 1000,00 1500 1500 151 0,10
ISIN: aktywnym Krajowego
PL0000500187 !
Bank Pocztowy SA; Nienotowane
SERIA: B5 ¥ SR na rynku Nie dotyczy Bank Pocztowy SA Polska 2019-12-22 Zmienne 3,59% 10 000,00 1050 10 578 10 585 0,67
’ aktywnym
Benefit Systems SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Benefit Systems SA Polska 2019-06-30 Zmienne 3,29% 1000,00 1200 1202 1201 0,08
PLBNFTS00042 aktywnym
Canpack SA; Nienotowane
SERIA: na rynku Nie dotyczy Canpack SA Polska 2019-09-03 Zmienne 4,49% 100 000,00 24 2449 2455 0,16
CANP05030919 aktywnym
Eurobank SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28 Zmienne 2,99% 100 000,00 3 300 300 0,02
PLEURBKO00025 aktywnym
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy I?eejasin owy SA Polska 2019-01-31 Zmienne 2,87% 10 000,00 70 701 700 0,04
SERIA: 799 aktywnym gowy
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy I?eejasin owy SA Polska 2019-04-05 Zmienne 2,91% 10 000,00 55 550 551 0,03
SERIA: 802 aktywnym gowy
Globe Trade Nienotowane
Centre SA . Globe Trade o
ISIN: na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2019-10-31 State 3,75% 4 300,00 80 347 346 0,02
aktywnym

PLGTC0000219






Kredyt Inkaso SA

Nienotowane

ISIN: na rynku Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2019-10-07 Zmienne 5,49% 1000,00 300 300 304 0,02
PLKRINK00188 aktywnym
Lokum .
Deweloper SA Nienotowane Lokum
na rynku Nie dotyczy Polska 2019-03-22 Zmienne 4,99% 1000,00 300 300 303 0,02
ISIN: aktywnym Deweloper SA
PLLKMDW00072 ywny
PEKAO LEASING; Nienotowane
SERIA: na rynku Nie dotyczy PEKAO LEASING Polska 2019-01-18 Zerokuponowe 10 000,00 1700 16 970 16 984 1,08
PEKAL013180119 aktywnym
PEKAO LEASING; Nienotowane
SERIA: na rynku Nie dotyczy PEKAO LEASING Polska 2019-02-01 Zerokuponowe 10 000,00 800 7982 7 986 0,51
PEKAL015010219 aktywnym
Polska Grupa .
Odlewnicza SA Nienotowane Polska Grupa
H - | | i 0,
ISIN: :ta rynku Nie dotyczy Odlewnicza SA Polska 2019-08-09 Zmienne 3,68% 1.000,00 973 977 989 0,06
PLPGO0000022 axtywnym
Polski Koncern Nienotowane
Naftowy Orlen SA . Polski Koncern . o
ISIN: alr(]ta n/nnkr: Nie dotyczy Naftowy Orlen SA Polska 2019-02-27 Zmienne 3,39% 100 000,00 12 1211 1216 0,08
PLPKN0000083 ywny
Santander Nienotowane
Consumer Bank SA Santander
. _0]_ i 0,
ISIN: alr(]ta wnnkr: Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2019-08-12 Zmienne 2,83% 100 000,00 195 19 602 19753 1,25
PLSNTND00067 ywny
Santander .
Factoring Sp. z 0.0 Nienotowane Santander
U na rynku Nie dotyczy . Polska 2019-04-18 Zmienne 2,09% 1000,00 14 057 14 057 14 067 0,89
ISIN: aktywnym Factoring Sp. z o0.0.
PLBZFKT00035 ywny
TAURON Polska Nienotowane
E ia SA TAURON Polsk
Isr::r_g'a na rynku Nie dotyczy Energ;‘q‘s: Polska | 2019-11-04 | Zmienne 2,89% 100 000,00 203 20 358 20 420 1,29
PLTAURNO0037 aktywnym
Zaklady Miesne Nienotowane
H k Kania SA Zaklady Mi
enryk Kania na rynku Nie dotyczy axiady viesne Polska | 2019-06-24 | Zmienne 6,97% 1.000,00 2990 2850 2933 0,19
ISIN: aktywnym Henryk Kania SA
PLZPMHK00044 ywny
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00






d) Inne 5123 17 364 17 446 1,11
Bank PEKAO SA; Nienotowane
SERIA: na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2019-07-22 Zmienne 2,02% 1000,00 5000 5000 5045 0,32
DC133P220719 aktywnym
Volkswagen .
Bank Polska SA Nienotowane Volkswagen

. _10)- f 0,
ISIN: alr(]ta n/nnkr: Nie dotyczy Bank Polska SA Polska 2019-10-25 Zmienne 2,99% 100 000,00 123 12 364 12401 0,79
PLVWGBP00126 !

2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 158 406 283 367 285 575 18,09
a) Obligacje 158 396 278 367 280 572 17,77
AB SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29 Zmienne 3,28% 10 000,00 225 2211 2246 0,14
PLAB00000043 aktywnym
Alior Bank SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06 Zmienne 5,14% 1000,00 840 882 873 0,06
PLALIOR00136 aktywnym
Alior Bank SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20 Zmienne 4,49% 1000,00 5050 5050 5094 0,32
PLALIOR00219 aktywnym
Archicom SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10 Zmienne 4,14% 1000,00 1000 1000 1013 0,06
PLARHCMO00057 aktywnym
Atal SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-04-26 Zmienne 3,49% 1000,00 6 950 6 950 6994 0,44
PLATAL000111 aktywnym
Atal SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2020-10-25 Zmienne 3,69% 1000,00 4500 4 500 4530 0,29
PLATAL000129 aktywnym
Bank Gospodarstwa .

Krajowego Nienotowane Bank Gospodarstwa
ISIN: na rynku Nie dotyczy Krajowego Polska 2020-02-27 Zmienne 2,19% 1000,00 9500 9500 9572 0,61
PL0000500203 aktywnym
Bank PEKAO SAISIN; | ienotowane

’ na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-10-29 Zmienne 3,31% 1000,00 12 800 12 804 12875 0,82
PLPEKAO00289

aktywnym

Canpack SA; Nienotowane
SERIA: na rynku Nie dotyczy Canpack SA Polska 2021-09-30 Zmienne 3,39% 100 000,00 10 1000 1009 0,06
CANP07300921 aktywnym






Canpack SA;

Nienotowane

SERIA: na rynku Nie dotyczy Canpack SA Polska 2029-12-19 Zmienne 3,49% 100 000,00 50 5000 5006 0,32
CANP11191229 aktywnym
Capital Park SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2020-04-27 Zmienne 4,10% 430,00 1000 423 433 0,03
PLCPPRK00136 aktywnym
Capital Park SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2021-06-18 Zmienne 4,30% 430,00 5000 2144 2153 0,14
PLCPPRK00169 aktywnym
CYFROWY Nienotowane
POLSAT SA CYFROWY
. _07- i 0,
ISIN: alr:ta wnnkr: Nie dotyczy POLSAT SA Polska 2021-07-21 Zmienne 4,28% 1 000,00 9150 9 308 9438 0,60
PLCFRPT00039 ywny
Dom Development SA Nienotowane Dom
H . . i 0,
ISIN: PLDMDVLO00079 na rynku Nie dotyczy Development SA Polska 2022-12-15 Zmienne 3,39% 1000,00 1125 1125 1127 0,07
aktywnym
ENEA SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10 Zmienne 2,63% 100 000,00 114 11 400 11517 0,73
PLENEA000088 aktywnym
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy I?e;sin owy SA Polska 2020-04-23 Zmienne 2,69% 10 000,00 1400 14 000 14 008 0,89
SERIA: 826 aktywnym gowy
Europejskie
Centrum . Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane Centrum
ki Nie dot Polsk 2020-04-14 Zmi 5,799 1 000,00 500 500 506 0,03
(EuCo SA) alr:ta Wnn r: e doyezy Odszkodowan SA olska mienne 5,79% ’ ’
ISIN: ywny (EuCo SA)
PLERPCO00033
Famur SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Famur SA Polska 2020-01-12 Zmienne 4,78% 1 000,00 4 500 4 562 4637 0,29
PLFAMURO00038 aktywnym
Gdanskie
Przedsigbiorstwo Nienotowane Gdanskie
Energetyki ) Przedsigbiorstwo .
. ; na rynku Nie dotyczy . Polska 2022-12-13 Zmienne 3,04% 1 000,00 4 000 4 006 4011 0,25
Cieplnej Sp. z 0.0,; aktywnym Energetyki
SERIA: ywny Cieplnej Sp. z o0.0.
GPECO02 131222
Globe Trade Nienotowane
Centre SA Globe Trade
. -03- 0,
ISIN: na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-03-31 State 3,75% 4 300,00 850 3626 3690 0,23
aktywnym

PLGTC0000235






Globe Trade

Nienotowane

Centre SA Globe Trade
. _0R- o)
ISIN: :ta rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-06-14 State 3,75% 4 300,00 150 630 646 0,04
PLGTC0000243 axtywnym
Globe Trade Nienotowane
Centre SA Globe Trade
H - . 0,
ISIN: :ta rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-12-18 State 3,50% 4 300,00 200 843 861 0,05
PLGTC0000268 aktywnym
HB Reavis Finance PL Nienotowane HB Reavis
2 Sp zoo ISIN: na rynku Nie dotyczy Fi PL2S Polska 2022-01-05 Zmienne 5,98% 1000,00 500 500 515 0,03
PLHBRVS00029 aktywnym tnance p zoo
IPF Investments Polska Nienotowane IPF Investments
Sp. zo.0. ISIN: na rynku Nie dotyczy Polska Sb. 7 0.0 Polska 2020-06-03 Zmienne 6,04% 1000,00 3823 3402 3599 0,23
PLIPFIP00033 aktywnym p.200.
Nienotowane
Kredyt Inkaso SA ISIN: na rynku Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2020-03-29 | Zmienne 5,49% 1.000,00 500 501 508 0,03
PLKRINK00204
aktywnym
Nienotowane
Kredyt Inkaso SA ISIN: na rynku Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2020-10-26 | Zmienne 5,29% 1.000,00 2000 2000 2019 0,13
PLKRINK00212
aktywnym
KRUK SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,97% 1000,00 200 200 201 0,01
PLKRK0000382 aktywnym
KRUK SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-06-08 State 3,59% 4 300,00 60 252 263 0,02
PLKRKO0000515 aktywnym
Lokum .
Deweloper SA Nienotowane Lokum
na rynku Nie dotyczy Polska 2021-06-18 Zmienne 4,89% 1000,00 3000 3000 3005 0,19
ISIN: aktywnym Deweloper SA
PLLKMDW00080 ywny
MARVIPOL Nienotowane
DEVELOPMENT SA MARVIPOL
. _0R- i 0,
ISIN: alr:ta wnnkr: Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2022-06-27 Zmienne 5,69% 10 000,00 150 1500 1501 0,09
PLMRVDV00029 ywny
MARVIPOL Nienotowane MARVIPOL
DEVELOPMENT SA na rynku Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2020-11-13 Zmienne 5,09% 10 000,00 170 1700 1711 0,11

ISIN: PLMRVPL00164

aktywnym






mBank SA

Nienotowane

ISIN: na rynku Nie dotyczy mBank SA Polska 2028-10-10 Zmienne 3,59% 500 000,00 21 10 500 10 585 0,67
PLBRE0005193 aktywnym
Miasto Poznan; Nienotowane
SERIA: X ’ na rynku Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-27 Zmienne 2,99% 1000,00 19 000 19 450 19 389 1,23
’ aktywnym
Miasto Poznan; Nienotowane
SERIA: Y ’ na rynku Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-29 Zmienne 2,99% 1000,00 500 511 509 0,03
’ aktywnym
MLP Group SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11 Zmienne 3,092% 4 300,00 150 632 648 0,04
PLMLPGRO00033 aktywnym
MLP Group SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2023-05-11 Zmienne 2,492% 4 300,00 1400 5991 6 040 0,38
PLMLPGRO00041 aktywnym
Orbis SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26 Zmienne 2,76% 1000,00 8 300 8 345 8330 0,53
PLORBIS00048 aktywnym
Orbis SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29 Zmienne 2,83% 1000,00 200 200 202 0,01
PLORBIS00055 aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 3,34% 100 000,00 104 10 407 10 525 0,67
PLPKO0000099 aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-06 Zmienne 3,29% 500 000,00 42 21000 21221 1,34
PLPKO0000107 aktywnym
Powszechny Zaktad .
Ubezpieczen SA Nienotowane Powszechny Zaktad
na rynku Nie dotyczy . , Polska 2027-07-29 Zmienne 3,58% 100 000,00 297 30023 30 450 1,93
ISIN: aktywnym Ubezpieczen SA
PLPZU0000037 !
Prime Car Management Nienotowane Prime Car
SA ISIN: na rynku Nie dotyczy Management SA Polska 2020-12-21 Zmienne 3,42% 100 000,00 75 7 500 7 507 0,48
PLPRMCM00055 aktywnym g
Robyg SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Robyg SA Polska 2023-03-29 Zmienne 4,49% 1000,00 10 000 10 000 10 114 0,64
PLROBYG00255 aktywnym






Ronson Europe NV Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Ronson Europe NV Holandia 2021-05-24 Zmienne 4,64% 1 000,00 500 500 502 0,03
PLRNSER00177 aktywnym
Santander Bank Nienotowane
Polska SA Santander Bank
oS na rynku Nie dotyczy antander Ban Polska | 2028-04-05 | Zmienne3,39% | 500 000,00 30 15 001 15122 0,96
ISIN: aktywnym Polska SA
PLBZ00000275 ywny
Santander Nienotowane
Consumer Bank SA Santander
H | _ i 0,
ISIN: alr(]ta n/nnkr: Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2022-03-29 Zmienne 2,54% 100 000,00 100 10 001 10 065 0,64
PLSNTND00166 ywny
Santander Nienotowane Santander
Consumer Bank SA; na rynku Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2020-05-29 Zmienne 2,99% 100 000,00 60 6 060 6 054 0,38
SERIA: SCB00035 aktywnym
Vant:
DaeCee:gement SA Nienotowane Vantage
P na rynku Nie dotyczy 9 Polska 2020-05-29 Zmienne 6,12% 100,00 34 000 3427 3437 0,22
ISIN: Kt Development SA
PLVTGDLO00135 aktywnym
Vant:
DaeCee:gement SA Nienotowane Vantage
P na rynku Nie dotyczy 9 Polska 2021-05-30 Zmienne 5,79% 1000,00 2000 2000 2010 0,13
ISIN: Kt Development SA
PLVTGDLO00150 aktywnym
Zaklady Miesne Nienotowane
H k Kania SA Zaklady Mi
enryk Kania na rynku Nie dotyczy axiady viesne Polska | 2021-03-29 | Zmienne 6,97% 1.000,00 2300 2300 2301 0,15
ISIN: aktywnym Henryk Kania SA
PLZPMHK00069 ywny
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 10 5000 5003 0,32
Credit Agricole Nienotowane
Bank Polska SA; . Credit Agricole . o
SERIA: :ta rynku Nie dotyczy Bank Polska SA Polska 2020-09-22 Zmienne 2,47% 500 000,00 10 5000 5003 0,32
CABPO36M202009 axtywnym
Razem diuzne papiery wartosciowe 1182 535 1411 816 1424 065 90,19

* Na dzien 31.12.2018 r. na danym papierze wartosciowym wystapita transakcja sprzedazy przy zobowigzaniu sie Subfunduszu do odkupu na tgczng kwote 31 342 tys. zt o dacie rozliczeniowej do 18 dni po dniu bilansowym.






UniAktywny Dochodowy

P i x Wartos¢ wedtug .
INSTRUMENTY . Emitent LE S_IedZIby Instrument WS wed?ug wyceny na dzien HCEE M HE
Rodzaj rynku Nazwa rynku emitenta ceny nabycia . w aktywach
POCHODNE (wystawca) bazowy bilansowy )
(wystawcy) w tys. zt ogotem
w tys. zt
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne -29 0 0 0,00
Futures RXH9 Aktywny rynek EUREX Niemcy T21109 29 0 0 0,00
07.03.2019 — rynek regulowany Exchange
Il. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 3 0 -175 -0,01
Forward CHF PLN Nienotowane Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska CHF 1 0 4 0,00
16.01.2019 na rynku aktywnym
Forward EUR PLN Nienotowane Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska EUR 1 0 258 0,02
11.01.2019 na rynku aktywnym
Forward USD PLN Nienotowane Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska usD 1 0 87 0,01
12.02.2019 na rynku aktywnym
Razem instrumenty pochodne -26 0 -175 -0,01
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Wartos¢ wedtug

GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY wyceny na dzien Procentowy udziat

bilansowy w aktywach ogétem

w tys. zt

Grupa kapitatowa Commerzbank AG 112 292 711
Grupa kapitatowa Credit Agricole 20 262 1,28
Grupa kapitatowa PKO BP 77 359 4,90
Grupa kapitatowa Powszechny Zaktad Ubezpieczen 150 950 9,56
Grupa kapitatowa Santander Consumer Bank 98 581 6,24
Grupa kapitatowa TDJ SA 5626 0,36
Razem grupy kapitatowe 465 070 29,45
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BILANS 31.12.2018 31.12.2017
I. Aktywa 1578 953 731 052
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2532 3249
2. Naleznosci 0 0
3. Transakcje przy zobowigzaniu sie drugiej strony do odkupu 0 0
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku, w tym: 1009 162 371680
- dtuzne papiery wartosciowe 1009 162 371680
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku, w tym: 567 259 356 123
- dtuzne papiery warto$ciowe 414 903 272 538
6. Nieruchomosci 0 0
7. Pozostate aktywa 0 0
Il. Zobowiazania 550 424 166 563
lll. Aktywa netto (I-11) 1028 529 564 489
IV. Kapitat subfunduszu 998 894 556 201
1. Kapitat wptacony 1678 787 645 997
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -679 893 -89 796
V. Dochody zatrzymane 26 882 4 409
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 23 461 3335
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 3421 1074
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia 2753 3879
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 1028 529 564 489
Liczba jednostek uczestnictwa 9 362 565,039 5263 882,905
Kategoria A 9 351 958,646 5263 882,905
Kategoria B 10 606,393
Wartos¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa
Kategoria Jednostka A 109,86 107,24
Kategoria Jednostka B 110,22 -

Wszystkie pozycje wyrazone w tys. zt poza liczbg jednostek uczestnictwa oraz wartoscig aktywéw netto na jednostke uczestnictwa.
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI

01.01.2018
-31.12.2018

01.01.2017
-31.12.2017

I. Przychody z lokat 30 114 4 884
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0
2. Przychody odsetkowe 27 808 4 844
3. Dodatnie saldo réznic kursowych 2 306 40
4. Pozostate 0 0
Il. Koszty subfunduszu 9991 1955
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa 9428 1720
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzgcych dystrybucje 0 0
3. Optaty dla depozytariusza 23 15
4. Optaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywéw Subfunduszu 290 101
5. Optaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0
6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 39 50
7. Ustugi w zakresie zarzadzania aktywami subfunduszu 0 0
8. Ustugi prawne 1 1
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 1 0
10. Koszty odsetkowe 3 0
11. Ujemne saldo réznic kursowych 0 0
12. Pozostate 206 68
lll. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 3 182
IV. Koszty Subfunduszu netto (lI-1ll) 9988 1773
V. Przychody z lokat netto (I-IV) 20 126 3111
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 1221 4719
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym: 2 347 913
- Z tytutu réznic kursowych -4121 915
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -1126 3806
- Z tytutu réznic kursowych 3 256 -497
VII. Wynik z operacji 21 347 7 830
Wynik z operacji przypadajacy na Jednostke Uczestnictwa (w zt)
Kategoria Jednostka A 2,28 1,49
Kategoria Jednostka B* 2,30 -

Wszystkie pozycje w tys. zt poza wynikiem z operacji przypadajacym na jednostke uczestnictwa.

*Wynik z operacji przypadajgcy na Jednostke Uczestnictwa (w zt) dla kategorii B prezentowany jest za okres od 19.02.2018 r. do 31.12.2018 r.
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ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

l. Zmiana wartosci Aktywow Netto

01.01.2018
-31.12.2018

01.01.2017
-31.12.2017

1. Warto$¢ Aktywow Netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 564 489 31180
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 21 347 7 830
a) przychody z lokat netto 20 126 311
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 2347 913
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -1126 3806
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 21 347 7 830
4. Dystrybucja dochodéw (przychodéw) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychodéw z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
c) z przychodéw ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 442 693 525 479
Z);:Si‘::ihl;z;[;ita{u wptaconego (powigkszenie kapitatu z tytutu zbytych Jednostek 1032790 613 437
E);:SI‘::;:\ZF;IMM wyptaconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych Jednostek -590 097 .87 958
6. Laczna zmiana Aktywow Netto w okresie sprawozdawczym 464 040 533 309
7. Wartos¢ Aktywow Netto na koniec okresu sprawozdawczego 1028 529 564 489
8. Srednia warto$¢ Aktywéw Netto w okresie sprawozdawczym 989 034 192 588

. Zmiana liczby Jednostek Uczestnictwa

1.

Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa

9 532 338,885

5789 937,724

Kategoria A 9 521 638,920 5789 937,724
Kategoria B 10 699,965 0,000
b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa 5433 656,750 828 853,554
Kategoria A 5433 563,178 828 853,554
Kategoria B 93,572 0,000

c) saldo zmian

4 098 682,135

4961 084,170

Kategoria A 4088 075,742 4961 084,170
Kategoria B 10 606,393 0,000
2. Liczba jednostek uczestnictwa narastajgco od poczatku dziatalnosci subfunduszu, w tym:

a) liczba zbytych Jednostek Uczestnictwa

15643 135,803

6110 796,919

Kategoria A 15632 435,838 6110 796,919
Kategoria B 10 699,965 0,000
b) liczba odkupionych Jednostek Uczestnictwa 6 280 570,764 846 914,014
Kategoria A 6280 477,192 846 914,014
Kategoria B 93,572 0,000

c) saldo zmian

9 362 565,039

5263 882,905

Kategoria A 9 351 958,646 5263 882,905
Kategoria B 10 606,393 0,000
3. Przewidywana liczba Jednostek Uczestnictwa 9 362 565,039 5 263 882,905

a) Kategoria A

9 351 958,646

5263 882,905

b) Kategoria B

10 606,393

0,000






lll. Zmiana wartosci Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa

1. Wartos¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu
sprawozdawczego

a) Kategoria Jednostka A 107,24 102,97

b) Kategoria Jednostka B - -

2. Wartos¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa na koniec biezgcego okresu

sprawozdawczego
a) Kategoria Jednostka A 109,86 107,24
b) Kategoria Jednostka B 110,22 -
3. Procentowa zmiana wartosci Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 2,44 4,15
b) Kategoria Jednostka B* 2,07 -
4. Minimalna warto$¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 107,23 102,82
b) Kategoria Jednostka B 107,96 -

- data wyceny

Kategoria Jednostka A 2018-01-03 2017-01-04

Kategoria Jednostka B 2018-02-20 -
5. Maksymalna warto$¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

a) Kategoria Jednostka A 109,88 107,23

b) Kategoria Jednostka B 110,24 -

- data wyceny

Kategoria Jednostka A 2018-12-27 2017-12-29
Kategoria Jednostka B 2018-12-27 -
6. Wartos¢ Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa wedtug ostatniej wyceny w okresie
sprawozdawczym
a) Kategoria Jednostka A 109,76 107,23
b) Kategoria Jednostka B 110,13 -
- data wyceny 2018-12-28 2017-12-29
IV. Procentowy udziat kosztéw subfunduszu w sredniej wartosci aktywow netto 1.01 0.92
(w skali roku), w tym: ! !
1. Procentowy udziat wynagrodzenia dla Towarzystwa 0,95 0,89
2. Procentowy udziat wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0,00 0,00
3. Procentowy udziat optat dla Depozytariusza 0,00 0,00
4. Procentowy udziat optat zwigzanych z prowadzeniem rejestru aktywéw Subfunduszu 0,03 0,01
5. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie rachunkowosci 0,00 0,00
6. Procentowy udziat optat za ustugi w zakresie zarzadzania aktywami Subfunduszu 0,00 0,00

Wszystkie pozycje wyrazone w tys. zt poza liczbg jednostek uczestnictwa oraz wartoscig aktywéw netto na jednostke uczestnictwa.

* Procentowa zmiana wartosci Aktywow Netto na Jednostke Uczestnictwa dla kategorii B jest prezentowana za okres od 19.02.2018 r. do 31.12.2018 r.






Nota 1 Polityka rachunkowosci Subfunduszu

Przyjete zasady rachunkowosci
